=

T

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta — Andria - Trani

fa 2 2 bt 4]

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. ééﬂs 2013

I SETTORE: Affari Generali - Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali -
Sport - Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 402 DELL" 11/12/2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI INDAGINE ISTAT “CONDIZIONI DI SALUTE E
RICORSO AI SERVIZI SANITARI” - 4° TRIMESTRE - (GIUGNO 2013),

IL DIRIGENTE DEL I SETTORE

adotta la seguente determinazione
richiamata la retro estesa proposta, pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA D1 CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE
Copia della presente determinazione deve essere trasmessa a:

— Segreteria Generale

— Segretario Generale

= Responsabile Servizio Finanziario
—  Ufficio Sport- Turismo e Spettacolo

~  Ufficio Sttistica L :

ILD :
Do tino

Visto per la regolarita conty i RPEHESh AR Wb diBES Aktariziaria -

: ' 17 DIC. 2013 IL DIRIGENTE SETTQRE FINANZE
}‘(EL" G%[ o ( J Dott. EMSE
ne

In sopsfi

- UFFICIO RAGIONERIA
Me 3 ﬂ/abi 13 k. Dott. Sa INO
" CERTIFICAZIONE di PUBBLICAZI

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Fu%ga A

per quindici giomi consecutivi daiz 70i L. 20}3 al I 0 GET. “:GH aln. '1-% \

SEGRETERIA GENERALE
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donate-Fasamelli

.'1;!'
7 -

[ L=




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta — Andria - Tranj
LE+4 581

I SETTORE: Affari Generali - Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Socialj -
Sport - Demografici - Contenzioso

PROPOSTA di DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI INDAGINE ISTAT “CONDIZIONI DI SALUTE E
RICORSO AI SERVIZI SANITARI” - 4° TRIMESTRE - (GIUGNO 2013),

IL RESPONSABILE DELL*UFFICIO STATISTICA
Propone l'adozione della seguente determinazione, avendone conclusa I'istruttoria
IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che I''STAT con la circolare n. 16 del 28/05/2012, protocollo n. 16627, avente ad
oggetto: “Condizioni di salute e ricorso ai servizi sanitari” anni 2012-20 13 (cadenza trimestrale a partire dal
mese di settembre 2012), ha disposto le modalita operative per eseguire una corretta rilevazione, ed i relativi
compensi;

Considerato che, nell'ambito dell'indagine statistica citata, 'ISTAT si & avvalsa della collaborazione
del Comune di Canosa di Puglia ai fini dell'estrazione dei dati necessari alla rilevazione, mentre per I'attivita
di monitoraggio delle famiglic ¢ la compilazione dei modelli di rilevazione si & avvalso della collaborazione
della D.ssa Anna Dargenio, nata a Canosa di Puglia il 9 maggio 1975, ed ivi residente in Via G Deledda m.
10, codice fiscale DRGNNA75E49B619K, g1a iscritta al registro dei rilevatori ISTAT, ed in passato gid
incaricata di altre indagini statistiche e con il coordinamento del Dot. Caporale Pasquale;

Rilevato che, con nota prot. n. 64709 del 04/12/2013, I'1STAT ha disposto la corresponsione dei
contributi, con riferimento al periodo 4° trimestre - (GIUGNO 2013) , dovuti nella misura di € 557,00, di
cui € 39,00 al dipendente comunale Dott. Caporale Pasquale, e di € 518,00 alla D.ssa Anna Dargenio per le
rispettive attivita svolte;

Dato atto che l'importo di € 55 7.00 , ¢ stato introitato al cap. 416 del PEG 2013, come da
comunicazione ISTAT prot. n. 64709 del 04/12/201 34

Ritenuto di dover provvedere in merito e per l'effetto di assumere la corrispondente somma e
procedere alla liquidazione dei compensi previsti in favore del dipendente Dott. C aporale Pasquale in
ragione di € 39,00 e in favore della D.ssa Anna Dargenio in ragione di € 518,00, con imputazione della
relativa spesa sul capitolo 284 del PEG 2013:

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Vista la deliberazione della G.C. n. 1 del 2013 di approvazione del PEG provvisorio 2013:



=

DETERMINA
Per i motivi in narrativa esposti e che qui si inténdono integralmente riportati:
di approvare ¢ confermare le risultanze dell'istruttoria amministrativa compiuta dal
competente ufficio facendole proprie
di dare atto che la somma di € 557,00 & stata introitata al cap. 416 del PEG 2013, come da
comunicazione ISTAT protocello n. 60202 del 17/10/2013;

. di assumere la corrispondente somma per il pagamento di quanto dovuto con imputazione della

relativa spesa sul cap. 284 del PEG 2013;

di liquidare in favore della D.ssa Anna Dargenio, nata a Canosa di Puglia il 9 maggio 1975 ed ivi
residente in via G. Deledda, n. 10 codice fiscale DRGNNATSE49B615K la somma di € 518,00 per
l'attivita di rilevazione e monitoraggio, incaricando il direttore di ragioneria di procedere all'¢missione
del mandato di pagamento operando 1a ritenute d'acconto irpef in ragione del 20%;

di liquidare in favore del dipendente Dott. Caporale Pasquale la somma di € 39,00 incaricando
I'Ufficio Personale di procedere in merito operando le ritenute come per legge.

Il Capo Sezione

iiat tim ] Stﬂﬁ.ﬂﬁcn
Rasquale CAPORALE

Ufficio
Dott.




